Rua Neuza de Sousa Sales, S/N - Mangabeira VII

CEP: 58.058-420 João Pessoa/PB
Fone: (83)3214. 1991

Email: contato@espep.pb.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

 SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAIBA – ESPEP

RESULTADO DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSOS DOS INSCRITOS DO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2018

A Superintendente da Escola de Serviço Público do Estado da Paraíba - ESPEP, no uso

de suas atribuições legais, torna público o Resultado das Interposições de Recursos

dos Inscritos, na forma estabelecida pelo Edital de Chamada Pública nº 001/2018

(publicado no Diário Oficial do Estado no dia 26 de junho de 2018), para a Seleção de

Professores(as) Formadores(as) para comporem o Banco de Dados Profissionais da

Escola de Serviço Público da Paraíba/ESPEP/FDRH para atuarem em

cursos/workshop/seminários/palestras/oficinas/minicursos entre outras atividades de

formação docente propostas pela ESPEP/FDRH na modalidade presencial,

semipresencial ou à distância.

NOME SITUAÇÃO

MICHELINNE OLIVEIRA MACHADO DUTRA DEFERIDO

João Pessoa, 05 de julho de 2018.

Luciane Alves Coutinho

           Superintendente